
        COMUNE DI FOLIGNANO
(PROVINCIA DI ASCOLI PICENO)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E  D'UFFICIO
DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE N.87 DEL 13-06-19

Folignano, li 09-07-19                                             Il Segretario Comunale
        Dott.ssa FERRETTI SIMONA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: APPROVAZIONE TARIFFE ASILO NIDO 2019/2020

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  tredici del mese di giugno alle ore 18:30, presso questa Sede
Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Municipale per deliberare sulle proposte
contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Municipale di questo Comune:

======================================================================

TERRANI MATTEO Sindaco P
Dott. FLAIANI ANGELO Vice Sindaco P
CASINI BRUNELLA Assessore P
NEPI COSTANTINO Assessore P
ACCORSI SERENA Assessore P

======================================================================

ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   0.
Assume  la  presidenza il Signor TERRANI MATTEO in

qualità di Sindaco assistito dal Segretario comunale Signor Dott.ssa FERRETTI SIMONA
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Municipale ad

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

======================================================================
Soggetta a controllo      N             Soggetta a comunicazione S
Immediatamente eseguibile S             Soggetta a ratifica      N
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 87 del 13-06-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000 il Responsabile del
V Settore, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario ed il
Responsabile del Servizio Servizi sociali esprimeono, per quanto di propria
competenza, pareri favorevole per la regolarità tecnica e contabile, sulla
proposta in oggetto, di seguito riportata.

Folignano li 13/06/2019

Il Responsabile del VI Settore    Il Responsabile del Servizio Servizi
Sociali
       (Marinella Capriotti)                 Il Segretario Comunale
                                                   Dott.ssa Simona Ferretti

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 114/2017, con la quale si èproceduto al
rinnovo dell’affidamento del servizio alla Cooperativa P.A.Ge.F.Ha. di Ascoli Piceno  per gli anni
scolastici 2017/2018 - 2018/2019 - 2019/2020  in attesa di esperire nuova procedura per i successivi
anni scolastici;

Ritenuto, conseguentemente, di confermare le vigenti tariffe per l'accesso al servizio;

Visto il D.Lgs.18 agosto 2000, n.267;

All'unanimità dei voti espressi in forma palese

DELIBERA

1) DI CONFERMARE le vigenti tariffe per l'accesso al servizio, come di seguito riportate:

RETTE  MENSILI 8 ore  2019/2020

SCAGLIONI    ISEE

1 FASCIA fino a        EURO    10.000,00 Euro    150,00

2 FASCIA da             EURO    10.000,01 a    EURO   15.000,00 Euro   210,00

3 FASCIA da             EURO   15.000,01     a    EURO   20.000,00 Euro   270,00

4 Oltre € 20.000,00 Euro   380,00

5 Non residenti Euro  400,00

QUOTE SUPPLEMENTARI

a)      Oltre 8 ore di frequenza costo fisso di € 50,00 mensili

DELIBERA DI GIUNTA n. 87 del 13-06-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



b)      Part time con pasto  - 20 % sulla retta base (fino a 4,5 ore di frequenza)

c)       Part time senza pasto – 30 % sulla retta base (fino a 4,5 ore di frequenza)

d)  Quota fissa di iscrizione pari ad € 30,00;

2) Di procedere alla pubblicazione di apposito avviso per la recezione delle domande di iscrizione,
contenente modalità, criteri e condizioni di accesso al servizio

SUCCESSIVAMENTE, attesa l'urgenza del provvedimento, unanime delibera di dichiarare la
presente immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del Decreto Legislativo 18
agosto 2000, n. 267.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

  Il Presidente
f.to TERRANI MATTEO

Il Segretario comunale                  L'ASSESSORE ANZIANO
f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA            f.to Dott. FLAIANI ANGELO

DELIBERA DI GIUNTA n. 87 del 13-06-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO



======================================================================

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente
deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 09-07-19 e vi resterà fino al giorno
24-07-19 .

Folignano, li 09-07-19
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il  20-07-019  ai sensi dell'art. 134 del Decreto Legislativo
18.08.2000, n. 267.

Folignano, li
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 87 del 13-06-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI FOLIGNANO


